
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ust. § 2079 an. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění

-lraspo Spol. S r.o. , IČ 25323610
e Sídlem Krejčihø 40a, 627 00, Brno

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem Brno, oddíl C, pod Sp. Zn. 25554 Za
níž jedná Ing. Michal Hrabálek, jednatel Společnosti
jako „prodávající“

a

Obchodní akademie, Střední odborná škola knihovnická a Vyšší Odborná škola Brno,
příspěvková organizace
IČ 00566381
Se Sídlem Kotlářská 9, 611 53 Brno
Za níž jedná Ing. Mgr. Jiří Haičman, ředitel
jako „kupující“

1.1

2.1

2.2

3.1

3.2

3.3

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní Smlouvu

I.
Předmět koupě

Prodávající se Zavazuje, že kupujícímu Odevzdá 2 ks - banketový aktivní vozík se
Zvlhčováním ETV-B 1x15 GN l/l (dále jen „předmět koupě“), a převede na něj
vlastnické právo k předmětu koupě, a kupující Se Zavazuje, Že Za předmět koupě Zaplatí
níže dohodnutou kupní cenu.

II.
Kupní cena

Kupující Zaplatí za předmět koupě kupní cenu ve výši 116160,- Kč (slovy:
StošestnácttisícStošedesát korun českých) Včetně DPH.

Kupní cena je splatná do 10 dní od předání předmětu koupě kupujícímu. Kupní cena bude
uhrazena na Základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím v Souladu S předchozí
větou.

III.
v Doba a místo plnění

Prodávající Se Zavazuje, že kupujícímu předá předmět koupě dne 30.8.2019, o čemž bude
Smluvními Stranami podepsán předávací protokol.

Prodávající předá kupujícímu předmět koupě v Sídle kupujícího.

Předmět koupě předá prodávající kupujícímu včetně všech dokumentů potřebných
k řádnému nakládání S předmětem koupě.



3.4

4.1

4.2

5.1

6.]

6.2

6.3

Okamžikem předání předmětu koupě přechází na kupujícího nebezpečí škody na
předmětu koupě.

IV.
Vady a Záruka za jakost

Prodávající výslovně ujišťuje kupujícího, že předmět koupě je bez právních í faktických
vad, ať již Zjevných či Skrytých. V případě, že Se na předmětu koupě projeví vada, kterou
měl již v době přechodu nebezpečí škody na kupujícího, náleží kupujícímu práva
z vadného plnění upravená v ust. § 2099 až § 2112 občanského Zákoníku.

Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku za jakost předmětu koupě v délce 24 měsíců.
V případě, že Se v Záruční době vyskytne na předmětu koupě vada, náleží kupujícímu
práva dle uSt. § 2169 občanského Zákoníku.

V.
Odstoupení 0d smlouvy

Smluvní Strany Si Sjednaly, že nad rámec Zákonných ustanovení o možnosti odstoupení
od Smlouvy může kupující odstoupit od této Smlouvy i v případě, že prodávající bude
v prodlení s dodáním předmětu koupě déle než 10 dní, nebo pokud v této lhůtě nedodá
kupujícímu veškeré doklady potřebné k řádnému výkonu vlastnického práva k předmětu
koupě.

VI.
Závěrečná ujednání

Tato Smlouva je Vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní Stranu.

Veškeré Změny či dodatky této smlouvy musí být provedeny vpísemné formě a
podepsány oběma smluvními stranami.

Smluvní Strany prohlašují, že Si Smlouvy řádně přečetly, porozuměly jí a S jejím obsahem
souhlasí, což steují Svými podpisy níže.

V ˇ ne2 ‰ VBmčdne23.8.2019

pro z aj c :
HRASPO Spol._s,r‹o'."/"-_`
Ing. Michal Hrabálek
jednatel společnosti




